
 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU KOMİSYON VE KURULLAR 

KOMİSYONLAR ÜYELER 

Yüksekokul Kurulu 
 

Başkan 
Doç. Dr. Funda EVCİLİ 
Üyeler 
Öğr. Gör. Mehmed KOÇ 
Öğr. Gör. Dr. Ayşegül ÖZTÜRK 
Doç. Dr. Funda EVCİLİ 
Doç. Dr. Songül ULUSOY 
Doç. Dr. Sebahattin KARABULUT 
Doç. Dr. Fatma TOK YILDIZ 
Dr. Öğr. Ü. Arzuhan ÇETİNDAĞ ÇİLTAŞ 
Fatih ÖZKAN 
 

Yüksekokul Yönetim Kurulu 

Başkan 
Doç. Dr. Funda EVCİLİ 
Üyeler 
Öğr. Gör. Mehmed KOÇ 
Öğr. Gör. Dr. Ayşegül ÖZTÜRK 
Doç. Dr. Sebahattin KARABULUT 
Doç. Dr. Fatma HASTAOĞLU 
Dr. Öğr. Ü. Arzuhan ÇETİNDAĞ ÇİLTAŞ 
Fatih ÖZKAN 
 

Kalite Komisyonu 

Başkan 
Doç. Dr. Funda EVCİLİ 
Üyeler 
Öğr. Gör. Mehmed KOÇ 
Öğr. Gör. Dr. Ayşegül ÖZTÜRK 
Dr. Öğr. Ü. Sevda HASTAOĞLU ÖRGEN 
Dr. Öğr. Ü. Gülşen GÜÇLÜ 
Dr. Öğr. Ü. Osman ÇAYLAK 
Dr. Öğr. Ü. Berna BAYSAL BAKAY 
Öğr. Gör. Dr. Murat ARSLAN 
Öğr. Gör. Rahime BIÇAKÇIGİL ÖZSOY 
Öğr. Gör. Tuğba HERGÜNER 
Fatih ÖZKAN 



 

Birim Eğitim Kurulu 

Başkan 
Öğr. Gör. Dr. Ayşegül ÖZTÜRK  
Üyeler 
Dr. Öğr. Üyesi Pelin ÇELİK  
Öğr. Gör. Ayşe ULUÇAY HAMARAT  
Öğr. Gör. Melek KEKÜL ŞAPÇI  
Yasemin GÜNGÖR  
Fatih ÖZKAN 

Bilimsel Araştırma ve Faaliyet Komisyonu 

Başkan 
Doç. Dr. Songül ULUSOY  
Üyeler 
Doç. Dr. Sebahattin KARABULUT  
Doç. Dr. Mine BEKAR  
Dr. Öğr. Üyesi Arzuhan ÇETİNDAĞ ÇİLTAŞ  
Dr. Öğr. Üyesi Gülşen GÜÇLÜ  
Dr. Öğr. Üyesi Sevda HASTAOĞLU ÖRGEN  
Dr. Öğr. Üyesi Berna BAYSAL BAKAY  
Öğr. Gör. Dr. Ayşegül ÖZTÜRK  
Öğr. Gör. Burak ATİK  
Öğr. Gör. Melek KEKÜL ŞAPÇI  
Öğr. Gör. Rumeysa COŞKUN GÖÇER 

Yatay Geçiş ve Muafiyet Komisyonu 

Başkan 
Doç. Dr. Erdoğan ÖZDEMİR  
Üyeler 
Prof. Dr. Şükran ERTEKİN PINAR  
Doç. Dr. Fatma TOK YILDIZ  
Doç. Dr. Gülay DEMİR  
Doç. Dr. Sebahattin KARABULUT  
Doç. Dr. Songül ULUSOY  
Dr. Öğr. Üyesi Arzuhan ÇETİNDAĞ ÇİLTAŞ  
Dr. Öğr. Üyesi Gülşen GÜÇLÜ 
Dr. Öğr. Üyesi Pelin ÇELİK  
Dr. Öğr. Üyesi Sevda HASTAOĞLU ÖRGEN  
Öğr. Gör. Gamze EĞRİ  
Öğr. Gör. Rumeysa COŞKUN GÖÇER  
Öğr. Gör. Tuğba HERGÜNER 



 

Akademik Teşvik Komisyonu 

Başkan 
Doç. Dr. Gülay DEMİR  
Üyeler 
Doç. Dr. Mine BEKAR  
Doç. Dr. Sebahattin KARABULUT  
Doç. Dr. Zehra SABA KESKİN  
Dr. Öğr. Üyesi Kenan YURTSAL 
Dr. Öğr. Üyesi Pelin ÇELİK 
Dr. Öğr. Üyesi Berna BAYSAL BAKAY 

Akademik Değerlendirme Komisyonu 

Başkan 
Prof. Dr. Şükran ERTEKİN PINAR  
Üyeler 
Doç. Dr. Mine BEKAR  
Doç. Dr. Gülay DEMİR  
Doç. Dr. Erdoğan ÖZDEMİR 

 


